
 

 
 

1 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupený v zadávacím, tímto poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace, o které bylo požádáno dne 7. 5. 2024. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1 
Pro ocenění Nabídky na výše uvedenou akci bych potřeboval technické informace a technickou 
dokumentaci výše uvedeného stavebního (nebo stavebních) objektů. 
Ze Zadávací dokumentace není možné vyčíst technický rozsah TDI (jaká bude konstrukce, založení, co 
je vlastně předmětem zadání). 
Je možné tedy poskytnout alespoň přehledné výkresy a předpokládanou cenu projektanta? 
 
Odpověď: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 18 789 113 Kč bez DPH.  
Projektová dokumentace je připojena jako další příloha ZD. 
 
Dotaz č. 2 
Součástí stavebního záměru je i přeložka sdělovacího vedení CETIN SO402, která však není obsažena 
v Zadávací dokumentaci. Jakým způsobem bude tato provedena? 
 
Odpověď: 
Smlouva je připojena jako další příloha ZD. 
 
 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadavatel nepřistupuje k prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast. 
 
V Kynšperku nad Ohří dne 11. 5. 2025 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:   Město Kynšperk nad Ohří 

IČ:     00259454 

Sídlo:                  Jana A. Komenského 231/13, Kynšperk nad Ohří 

Veřejná zakázka: 

„Lávka přes řeku v Kynšperku nad Ohří“ – technický dozor investora a koordinátor BOZP na 
staveništi“ 


		2025-05-11T09:15:30+0200
	Mgr. Luboš Pastor




